2023年市场拓展合作协议书
“_____”品牌市场拓展管理合作协议书
甲方：
乙方：
为进一步拓展全国市场，发挥甲乙双方各自的优势，本着“精诚合作、互利双赢”的精神以及公平、公正、平等自愿的原则，经双方友好协商，订立此协议。
一、协议主体
甲乙双方属于“_______”产品市场推广运营管理合作关系，甲方以产品为合作条件，乙方以市场营销专业能力、管理能力为合作条件。
经甲方授权，乙方在不违反国家相关法律法规的前提下，负责甲方整体全国市场的业务拓展。
二、协议期限
自年月日至年月日止，在合同期满，甲乙双方需另行签订协议。
三、甲方责任
1、向乙方提供公司形象宣传、产品介绍及等相关资料;
2、配合乙方向客户提供技术咨询及技术讲解;
3、当甲方与客户户签订合同后，提供合同执行的各项工作;
、负责对乙方的业务人员进行产品基本知识的培训;
5、依据本协议相关条款的约定，及时支付乙方分成款项。
四、乙方责任
1、负责甲方公司”_______”品牌产品整体市场的拓展及管理工作。其范围共分为两项：
(1)、自身独立业务拓展团队的运营与管理;
(2)甲方独立业务拓展团队的运营与管理(需甲方授权允许)。
2、严格执行甲方所制定的营销政策，不得随意删改、变更。3、做好技术咨询、产品讲解、编制拓展方案等相关工作。
、按时完成市场拓展目标任务
5、和客户经常保持沟通，敦促客户按合同中的付款时间及时付款。
6、维护甲方权益，保密甲方的商业机密。
如出现下列情况的任何一种，甲方有权单方面终止协议并追究乙方的责任。
1、乙方从事有损甲方形象及名誉的活动。
2、乙方主观或客观的失误导致甲方出现大的经济损失。3、乙方以甲方的名义从事违法活动。
、乙方不能完成双方约定的业务指标。
五、市场拓展管理费的分成比例、任务及结算方式及时间
1、市场拓展管理费的分成比例如下：
(1)乙方享受的业务提成为:甲方与乙方所拓展客户首次汇款的%;
(2)甲方需支付乙方业务提成外拓展客户差旅费用:___________________________________
2、市场拓展任务目标：
在合作期限内，乙方负责公司整体业务拓展的任务目标为。具体任务目标分解表如下：
3、结算方式及时间：
(1)、乙方每拓展一个客户，待客户到公司签订合同并合同款入公司账户后，甲方在一周
内支付业务提成;
(2)、甲方需在乙方提出外出拓展客户的书面请求并同意后3日内支付乙方所需差率费用.
六、生效及协议的解除
1、本协议自双方签字盖章后生效，自本协议生效之日起将取代以前所有的口头或文字协议;
2、任何一方如不履行本协议中规定的责任或违反本协议中的有关条款，另一方应及时通知违约方停止该行为，否则守约方有权终止该合同，并由违约方赔偿相关经济损失。
3、如果发生了不可抗力事件，致使本协议延迟履行或不能完全履行时，任何一方需在事件发生之日起10内通知对方并说明理由，双方可协商解除本协议。
、因甲方随着市场经济发展需要，市场经营形式改变，本协议与甲方经营形式相冲突，甲方应提前10天与乙方协商解除此协议。
5、如双方在履行本协议的过程中产生争议，双方应协商解决，协商不成，可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
七、协议标题
本协议的标题仅起标识作用，不影响本协议或任何部分的解释。
八、其他
1、本协议未尽部分双方可协商并作补充协议;
2、本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：乙方：
(盖章)(签字)
年月日年月日